－1－

令和３年度第１回木更津市健康被害調査委員会議事録

１ 日時   令和４年２月２２日 １９時～１９時４０分

２ 場所   木更津市健診室

３ 出席者  久保委員（君津保健所長）

神田委員（君津木更津医師会会長）、

竹内委員（君津木更津医師会公衆衛生担当理事）、

天野委員（君津木更津医師会第一部会代表）

海保委員（君津中央病院病院長）

４ 事務局 鶴岡健康こども部長、吉田健康こども部次長（健康推進課長）、

大倉野課長補佐（司会）、山野寺副主幹、檀谷主査、北村係長（記録）

５ 議事録  （個人に関する事項が含まれるため、非公開）